

KLO ApS

Taarbæk Strandvej 66A, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 27 29 04 69

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2021.

Karsten Lomholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KLO ApS
Taarbæk Strandvej 66A
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 27 29 04 69
Stiftet: 22. juli 2003
Hjemsted: Klampenborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Karsten Lomholt

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer samt at udøve konsulentarbejde.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 821 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	113.064	111
1 Personaleomkostninger	-162.379	-30
Driftsresultat	-49.315	81
Andre finansielle indtægter	1.105.989	167
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.427	-159
Resultat før skat	1.054.247	89
3 Skat af årets resultat	-233.615	-8
Årets resultat	820.632	81
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.000	50
Overføres til overført resultat	765.632	31
Disponeret i alt	820.632	81

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	50
Materielle anlægsaktiver i alt	50.000	50
Anlægsaktiver i alt	50.000	50
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.250	11
Udskudte skatteaktiver	0	10
Tilgodehavende selskabsskat	0	17
Andre tilgodehavender	252.632	149
Tilgodehavender i alt	260.882	187
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.931.440	1.890
Værdipapirer i alt	2.931.440	1.890
Likvide beholdninger	6.106	120
Omsætningsaktiver i alt	3.198.428	2.197
Aktiver i alt	3.248.428	2.247

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	2.768.412	2.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	50
Egenkapital i alt	<u>2.948.412</u>	<u>2.178</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	204.490	0
Anden gæld	95.526	69
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.016</u>	<u>69</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>300.016</u>	<u>69</u>
Passiver i alt	<u>3.248.428</u>	<u>2.247</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.971.622	45.000	2.141.622
Udloddet udbytte	0	0	-45.000	-45.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.158	50.000	81.158
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.002.780	50.000	2.177.780
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	765.632	55.000	820.632
	125.000	2.768.412	55.000	2.948.412

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	161.811	30
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	162.379	30
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.427	159
	2.427	159
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	223.916	0
Årets regulering af udskudt skat	9.699	22
Regulering af tidligere års skat	0	-14
	233.615	8

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Lomholt

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-595561055980

IP: 2.106.xxx.xxx

2021-07-20 10:12:11Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-778621257658

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-20 14:52:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y03DQ-4YIKP-QAN05-B6TZS-82114-N0A18

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>